ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» февраля 2015 г. № 16                                                                 с. Каменка

« Об изменении адреса»

В целях упорядочивания адресного хозяйства на территории муниципального образования «Каменка»,  руководствуясь   ст.8  Градостроительного Кодекса,  Федерального  закона от 06.10 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава МО «Каменка»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 85:03:101201:89, раннее расположенному по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Калашниково, ул. Клубная, д.2, кв.2.
 На адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Калашниково, ул. Нагорная, д.2, кв.2.

Глава МО « Каменка»                                                                     Н. Б. Петрова